
 

- 1 - 

 

PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň 

IČO 709 35 394 

Tel/fax 377 245 108 

e-mail: pkfs@seznam.cz 

V Plzni dne 12. října 2021. 

K O M U N I K É  

z jednání Výkonného výboru Plzeňského krajského fotbalového svazu  

konaného dne 12. října 2021 

Přítomni: Martin Drobný, Aleš Jindra, Aleš Dokoupil, Milan Froněk, Zdeněk Bárta, 

Václav Mrázek, Štěpán Havránek, Václav Uzlík, Stanislav Kocour 

Hosté: Jiří Valenčat (pověřený člen ORK PKFS) 

Omluveni: Václav Kohout (sekretář PKFS) 

Program jednání 

1) Zahájení VV PKFS 

2) Došlá pošta 

3) Kontrola splnění úkolů z předchozích VV PKFS 

4) Návrh kandidáta na pozici sekretáře PKFS 

5) Schválení Termínové listiny PKFS pro jarní část ročníku 2021/2022 

6) Informace z jednotlivých komisí PKFS 

7) Různé 

8) Závěr 

Průběh jednání 

1. Zahájení VV PKFS 

Martin Drobný, předseda PKFS, zahájil jednání Výkonného výbor Plzeňského krajského 

fotbalového svazu (dále jen „VV PKFS“) v 17:30. 

2. Došlá pošta 

Předseda PKFS seznámil VV PKFS s došlou poštou. 

− Usnesení o zapsání změny do spolkové rejstříku. 

− Smlouva o poskytnutí dotace pobočného spolku – KFS. 

− Odpověď Právního oddělení Fotbalové asociace České republiky. 

3. Kontrola splnění úkolů z předchozích VV PKFS 

Úkol č. 1: úkol trvá. 

Úkol č. 2: splněno. 

Úkol č. 3: splněno. 

Úkol č. 4: úkol trvá. Termín bude zkrácen do 30. října 2021. 

4. Návrh kandidáta na pozici sekretáře PKFS 

VV PKFS projednala jednotlivé návrhy na nového sekretáře PKFS a návrhy budou 

odeslány Generálnímu sekretáři FAČR. 



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, IČO 709 35 394 

- 2 - 

5. Schválení Termínové listiny PKFS pro jarní část ročníku 2021/2022 

VV PKFS schvaluje Termínovou listinu PKFS pro jarní část ročníku 2021/2022. 

6. Informace z jednotlivých komisí PKFS 

Sportovně technická komise 

STK PKFS vyřizuje běžnou agendu. V rámci své činnosti byla nucena odložit několik 

utkání z důvodů onemocnění COVID-19. 

Disciplinární komise 

DK PKFS vyřizuje běžnou agendu. 

Hospodářská komise 

HK PKFS jednala o možnosti provedení auditu. S ohledem na předpokládané náklady 

provedení auditu budou osloveny další auditorské společnosti pro srovnání předložené 

nabídky. HK PKFS navrhla zkrácení termínu pro zaslání návrhů do rozpočtu na rok 2022 

do termínu 30. října 2021. 

Komise rozhodčích 

V následujícím víkendu bude z hlediska obsazování kritický víkend. Předběžně komise 

zajistila dostatek rozhodčích, aby tuto situaci rozhodčí zvládli a současně byla obsazena 

všechna utkání hraná v soutěžích PKFS. 

Komise mládeže 

VV PKFS byl seznámen s termínovou listinou KM PKFS. Termínová listina se průběžně 

mění s ohledem na změny. Řešena problematika komunikace s veřejností, aby se 

informace dostávali dostatečně včas. VV PKFS byl seznámen s dalším postupem ohledně 

Zimní soutěže dorostu, kdy všechno běží podle plánu. 

Dále byl VV PKFS seznámen s výsledky výběrů PKFS. Po zpracování jednotlivých 

informací ze strany trenérů k výběrům, budou tyto informace zaslány na jednotlivé členy 

VV PKFS. 

Byla zajištěn tisk metodického materiálu „Společná výchova brankáře“, který byl PKFS 

poskytnut bezplatně. Distribuce materiálu bude na jednotlivé kluby probíhat 

prostřednictvím okresních GTM. Současně by VV PKFS chtěli autorům materiálu 

poděkovat za jeho zpracování a bezplatné poskytnutí pro jeho další využití. 

7. Různé 

− Vznesen dotaz na stav webových stránek a účtů na sociálních sítích Facebook, 

Instagram a streamovém kanálu YouTube. Toto má na starosti HK PKFS. Prozatím 

v těchto věcech byl navržen koncept oficiální facebookové skupiny a založen twitterový 

účet. Největším problémem je najít člověka, který by případně tyto sociální sítě 

spravoval. Zpracování webových stránek je v procesu s ohledem na hledání člověka, 

který by tyto stránky připravil. 

− Je nutno zajistit pozvánku pro na Aktiv klubů PKFS, který se bude konat 12. listopadu 

od 17:00. Současně je nutno připravit program aktivu do 2.11.2021. Za organizaci 

aktivu je zodpovědný Milan Froněk. 

− Řešena možnost vyúčtování dotací a uplatnění dokladů do dotace ze strany FAČR.  

  



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, IČO 709 35 394 

- 3 - 

Úkoly 

1) Zajistit předání darovacích smluv jednotlivým klubům, které požádaly o příspěvek 

na oslavy výročí klubů, a nechat tento příspěvek vyplatit. 

Odpovídá za splnění: Martin Drobný, předseda VV PKFS 

   Václav Kohout, sekretář PKFS  

Termín:  do jednání VV PKFS konaného 9. listopadu 2021 

2) Připravit návrhy rozpočtu VV PKFS a komisí na rok 2022. 

Odpovídá za splnění: předseda VV PKFS a předsedové komisí, resp. členové VV 

PKFS, kteří mají komisi v gesci 

Termín:  do 30. října 2021 

 

Příští jednání VV PKFS se bude konat dne 9. listopadu 2021 v 17:30. 

VV PKFS skončil v 20:10. 

 

Zapsal: Zdeněk Bárta Ověřil: Martin Drobný 


